
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 135 – 14838 – Poz. 2583, 2584

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 4 
ust. l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzyma-
niu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2005 
r. Nr 236, poz. 2008 z późn. zm) Rada Miejska w 
Pogorzeli uchwala, co następuje

§1. W załączniku do Uchwały Nr XXXIII/203/06 
Rady Miejskiej w Pogorzeli z dnia 24 marca 2006 
r. w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i po-
rządku na terenie Gminy Pogorzela w §6 ust. 4 wy-
razy „pojemniki o pojemności: od 80 l. do 1100 l.” 

zastępuje się wyrazami „pojemniki o pojemności od 
60 l. do 1100 l.”

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Pogorzeli.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) Eugeniusz Sierszuła

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) Rada 
Miejska w Środzie Wielkopolskiej uchwala, co na-
stępuje:

§1. Ustala się następujące regulaminy korzystania 
z obiektów Ośrodka Sportu i Rekreacji w Środzie 
Wielkopolskiej:

1) kąpieliska miejskiego stanowiący załączniki nr 
1 do niniejszej uchwały,

2) wypożyczalni sprzętu wodnego stanowiący za-
łącznik nr 2 do niniejszej uchwały,

3) sali sportowej stanowiący załącznik nr 3 do ni-
niejszej uchwały,

4) stadionu sportowego stanowiący załącznik nr 4 
do niniejszej uchwały,

5) pływalni miejskiej stanowiący załącznik nr 5 do 
niniejszej uchwały,

6) sauny, łaźni parowej i solarium na pływalni 
miejskiej stanowiący załącznik nr 6 do niniejszej 
uchwały,

7) obiektu sportowego „ORLIK 2012” stanowiący 
załącznik nr 7 do niniejszej uchwały,

8) SKATEPARKU stanowiący załącznik nr 8 do ni-
niejszej uchwały. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta Środa Wielkopolska.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od daty publikacji w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego. 

§4. Tracą moc uchwały:
1) Nr V/49/2003 Rady Miejskiej w Środzie Wlkp. z 

dnia 6 marca 2003 roku w sprawie ustalenia cenni-
ka i zasad korzystania z Pływalni Miejskiej w Środzie 
Wlkp.;

2) Nr XXXVI/479/2006 Rady Miejskiej w Śro-
dzie Wielkopolskiej z dnia 27 kwietnia 2006 roku 
w sprawie ustalenia regulaminów: korzystania z ką-
pieliska miejskiego, wypożyczalni sprzętu wodnego, 
sali sportowej i stadionu sportowego Ośrodka Spor-
tu i Rekreacji w Środzie Wielkopolskiej.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) mgr Tomasz Pawlicki

2583

UCHWAŁA Nr XXXVII/227/10 RADY MIEJSKIEJ W POGORZELI

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Pogorzela

2584

UCHWAŁA Nr XL/664/2010 RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE WIELKOPOLSKIEJ

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

w sprawie ustalenia regulaminów korzystania z obiektów Ośrodka Sportu i Rekreacji w Środzie Wielkopol-
skiej


